
 
 

UCHWAŁA NR XI/106/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wprowadzenia opłaty targowej, dziennych stawek opłaty, sposobu 
poboru, wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15, art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/57/2024 r. Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 21 listopada 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, dziennych stawek opłaty, sposobu poboru, wysokości 
wynagrodzenia za inkaso § 2 ust, 5 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się wynagrodzenie za inkaso 
opłaty targowej w wysokości 15% zainkasowanej kwoty”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej Nr VII/57/2024 r. z dnia 21 listopada 
2024 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sabina Markiewka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 1185


	UCHWAŁA NR XI/106/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-26T13:33:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




